



پنجشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۴۶

## ورزشی

### اخبار

## جزئیات مبلغ در خواستی طارمی از اینتر



مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو برای پیوستن به اینتر در خواست رقم دستمزد خاصی را کرده است. به گزارش تسنیم، باشگاه اینتر برای تقویت خط حمله خود ظاهرا به دنبال جذب مهدی طارمی از پورتو است اما مدیران این باشگاه می‌خواهند این انتقال را تابستان آینده عملی کنند و این مهاجم ایرانی را به عنوان بازیکن آزاد به تیم تحت هدایت سیمونه اینترآگی اضافه کنند.روزنامه ایتالیایی «کوریه دلو اسپورت» چاپ خر مبر داد طارمی ۳۱ ساله برای پیوستن به اینتر درخواست دستمزد ۳٫۵ میلیون یورویی به‌علاوه بند پاداش‌ها کرده است. روزنامه ایتالیایی «توتو اسپورت» چاپ تورین هم گزارش داد مهدی طارمی گزینه‌ای برای تقویت اینتر در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی الکیسس سانچس شیلیایی تکمیل می‌شود.اینتر اما قصد این باشگاه با جذب تاپون بیونکنس کانادایی و با وجود داشتن اسانس سانچس شیلیایی تکمیل می‌شود.اینتر اما قصد دارد تابستان طارمی را جذب کند.فابریزیو رومولو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل‌وانتقالات فوتبال اروپا هم روز گذشته در گفت‌وگو با پادکست «HERE WE GO» خبر داده بود تماس‌های خوبی بین اینتر و مهدی طارمی برای انتقال او به جمع نراتزوری در تابستان آینده برقرار شده است و این مهاجم ایرانی در کنار تیاگو ژاو (مدافع لیل) و پیوتر زلیینسکی (هافبک نابویی) ۳ بازیکنی هستند که اینتر تلاش می‌کند خرید آنها برای فصل آینده را با انتقال آزاد تضمین کند. مهاجم ایرانی پورتو تاکنون در ۱۷۱ بازی در رقابت‌های مختلف برای این تیم پرتغالی به میدان رفته و در کنار به ثمر رساندن ۸۶ گل، ۵۲ پاس گل هم برای هم‌تیمی‌هایش ساخته است.

■ ■ ■

## حدادی در جمع برترین‌های تاریخ بسکتبال آسیا

وب‌سایت آسیابسکت حامد حدادی را سومین بازیکن بزرگ تاریخ بسکتبال آسیا معرفی کرد. وب‌سایت آسیابسکت در گزارشی به معرفی برترین بازیکنان تاریخ بسکتبال قاره آسیا پرداخته است که در بین اسامی معرفی شده، نام حامد حدادی، فوق‌ستاره بسکتبال ایران نیز دیده می‌شود. آسیابسکت در گزارش خود نوشت: دلیل دیده نشدن بسکتبال آسیا این است که رشته بسکتبال در این قاره به طور کامل فراگیر نشده است. این وب‌سایت کشورهای چین، ژاپن و ایران را ۳ قدرت برتر این قاره معرفی کرده و فیلیپین را هم یکی از قطب‌های اصلی این رشته در قاره کهن دانسته، چرا که بسکتبال بیش از ۱۰۶ میلیون طرفدار در این کشور دارد.

طبق گزارش آسیابسکت، بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ بسکتبال آسیا به شرح زیر معرفی شده‌اند:

- یانو مینگ (چین)
- یس جیان لیان (چین)
- حامد حدادی (ایران)
- وانگ ژئی‌ژی (چین)
- منگ‌کی باتر (چین)
- سان یوئی (چین)
- ژو کی (چین)
- یوتا تانوسه (ژاپن)
- جرمی لین (چین‌تایپه)
- روی هاجیمورا (ژاپن)

آسیابسکت درباره حدادی نوشت: حامد حدادی پیش از حضورش در لیگ چین روزهای درخشانی در معتبرترین لیگ جهان داشت و سال‌های خوبی را با تیم ممفیس گریزلیز در NBA پشت سر گذاشت. او از استعدادهای بزرگ تاریخ آسیا در پست سنتر بوده و در کشور خود یک قهرمان بزرگ است. ایرانی‌ها هیچ‌وقت او را فراموش نمی‌کنند و ما هم همین‌طور.

■ ■ ■

### هافبک تراکتور

### به فوتبال اسپانیا بازگشت

هافبک تیم تراکتور در پایان نیم‌فصل اول لیگ ایران به رقابت‌های فوتبال اسپانیا بازگشت. به گزارش ایسنا، آلوارو خیمنس، هافبک تیم فوتبال کادیس اسپانیا که در ابتدای لیگ فصل جاری به‌صورت قرضی به تراکتور تهریز ملحق شده بود، با قرارداد قرضی دیگری به تتریف اسپانیا پیوست. تتریف در لیگ دسته دوم اسپانیا در جایگاه نهم جدول رقابت‌ها قرار دارد. خیمنس در فوتبال ایران عملکرد موثقی نداشت.

■ ■ ■

## تجلیل وزیر ورزش از ۲ ملی‌پوش تکواندو به دلیل عدم رویارویی بارژیم صهیونیستی

وزیر ورزش و جوانان از ۲ تکواندوکار و ۲ مربی تکواندوی ایران تجلیل کرد. به گزارش ایسنا، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان از مینا نعمت‌زاده و میرهاشم حسینی ۲ ملی‌پوش تکواندو ایران به دلیل عدم رویارویی باورزشکاران رژیم صهیونیستی تقدیر کرد. وزیر ورزش همچنین از فاطمه صفرپور و نیلوفر صفریان ۲ مربی تکواندوی ایران به دلیل کسب عنوان برترین مربی جهان تجلیل کرد. هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو در این مراسم گفت: این یک جلسه دوستانه است که خود آقای دکتر زحمت کشیدند و خواستند از نزدیک با تعدادی از ورزشکاران و قهرمانان ما دیدار داشته باشند. جای تشکر دارد که وزیر محترم تا این حد ریزبین هستند و ما از ایشان به دلیل اهمیت به ورزشکاران و مربیانی که افتخارات بزرگی به دست آوردند، قدردانی می‌کنم. او افزود: امیدوارم این جلسات بیشتر شود تا ورزشکاران و مربیان ما و خود ما انگیزه بیشتری برای تلاش داشته باشیم.

### سردرگمی و کلافگی هواداران پرسپولیس از استعفاهای یحیی گل محمدی

# خسته از قهر

قانونی که ابتدای فصل برای جلوگیری از هزینه‌های بی‌رویه باشگاه‌ها تصویب شد و سر و صدای زیادی ایجاد کرد. اگر ادعای باشگاه پرسپولیس مبنی بر رعایت ۱۰۰ درصدی این قانون حقیقت داشته باشد، آیا این موضوع باید دلیلی بر استعفای گل محمدی باشد؟ با این شرایط یعنی سرمربی پرسپولیس انتظار داشته باشگاه رسماً قوانین مصوب فدراسیون فوتبال را دور بزند؟

■ **هیچ نیم‌فصلی را به این سختی در خاطر ندارم**

یکس دیگری از مباحث جالبی که گل محمدی بر زبان آورده، شرایط سخت تیمش در نیم‌فصل گذشته است. سرمربی پرسپولیس می‌گوید: «یک نیم‌فصل سخت را گذراندم. هیچ نیم‌فصلی تاکنون اینقدر به ما سخت نگذشته بود». منظور گل محمدی از بیان این جمله چیست؟ اگر ۳ بازیکن تأثیرگذار تیم دچار مصدومیت شدید شدند و فصل را از دست دادند، اگر مدیران باشگاه پرسپولیس مجبور به رعایت قانون بودند، اگر باشگاه نقل و انتقالات خوبی نداشت، اگر پرسپولیس در ابتدای فصل تدارک خوبی برای آماده‌سازی نداشت، گل محمدی الان باید اعتراض و استعفا کند؟ او البته اشاره جالبی هم به مشکلات پروازی تیمش می‌کند اما بررسی‌ها نشان می‌دهد پرسپولیس در نیم‌فصل گذشته تمام سرفه‌هایش را با پرواز چارتر انجام داده است. بر کسی پوشیده نیست که گل محمدی از نظر فنی یکی از مریبان باشت فوتبال ایران است که افتخارات ارزشمندی را هم به دست آورده و با این شرایط شاید بتوان گفت بهترین مربی ایرانی برای هدایت پرسپولیس است اما او خود هم بهتر از هر کسی می‌داند سریال استعفاهایش بیش از هر موضوع دیگری به تیمش ضربه است. استعفاهایی که هیچ‌وقت رنگ واقعیت نداشت و بیشتر جو رسانه‌ای برای ایجاد فشار هواداری بود. این بار هم گل‌محمدی شفاهی اعلام کرده کنار می‌رود اما نامه رسمی مبنی بر استعفا به باشگاه نداده که شاید اگر چنین بود، مدیران پرسپولیس این بار دیگر با استعفا هم او موافقت می‌کردند تا این سریال در قسمت هفتم به پایان برسد.

۱۵ ورزشکار فلسطینی در جنایات صهیونیست‌ها در غزه به شهادت رسیده‌اند

## چشمان کور IOC



ورزش مواجه شد، تا جایی که ورزشکاران این کشور حق حضور در المپیک با پرچم روسیه را ندارند و ۲ سال است فوتبال روسیه در هیچ مسابقه رسمی بین‌المللی فعالیت نمی‌کند اما وقتی به بحث فلسطین و این همه ورزشکار شهید می‌رسیم، ناگهان همان نهادهای بین‌المللی به یکباره حس انسان‌دوستی و همه‌موارد دیگر را فراموش

بررسی شانس حضور والیبال ایران در المپیک

## عملیات کاملاً سخت

ایتالیا، صربستان، کوبا، هلند و حتی ترکیه شرایطی بهتر از ایران در رنکینگ جهانی و راهیابی به المپیک دارند. کنار زدن هر کدام از این تیم‌ها در جای خود، کار بسیار سختی است. وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال در نشست «ولوبت ما انتخاب سرمربی برای تیم ملی است. شرایط مساعدی برای کسب سهمیه المپیک نداریم و برخی کارشناسان معتقدند محال است سهمیه بگیریم ولی وظیفه ما تلاش و استفاده از روزه‌های امید است. تلاش ما این است تا بهمن ماه با گزینه مورد نظر که به توافق برسیم و کارش را شروع کند». تیم ملی والیبال ایران که به اعتقاد اهالی و متولیان این رشته در دوران افت و افول به سر می‌پرد، کار سختی برابر تک‌تک حریفان نامدار خود در 2024 VNL پیش رو دارد. مسؤولان فدراسیون با علم به اینکه نگرفتن سهمیه المپیک از گرفتن آن محتمل‌تر است،

### ستاره لالیگایی گران‌ترین فوتبالیست آسیا شد



سایت ترانسفر مارکت ۲۰ بازیکن ارزشمند جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر را معرفی کرد که تاکفوسا کوبو، هافبک ۲۲ ساله تیم ملی ژاپن ملقب به «مسی ژاپن» با ارزش ۶۰ میلیون یورو گران‌ترین فوتبالیست جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر شناخته شد. ارزش این بازیکن جوان ژنال سوسویا ۵ برابر قیمت مهدی طارمی، گران‌ترین فوتبالیست کشورمان است. ساموایی‌ها ۳ بازیکن در میان ۵ بازیکن ارزشمند این تورنمنت بزرگ آسیایی دارند.



■ **برانکو: آماده مذاکره با هر تیمی هستم**

در همین حال برانکو ایوانکوویچ در مصاحبه‌ای با ایرنا اعلام کرد آماده مذاکره با هر تیمی است. برانکو که هم‌اکنون هدایت تیم ملی عمان را بر عهده دارد و خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: زمان کمی تا شروع جام ملت‌ها داریم و بشدت سر من شلوع است. هم‌اکنون به همراه تیم ملی عمان در ابوظبی و در کشور امارات حضور دارم. وی تأکید کرد: ما خود را برای حضور هر چه بهتر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در قطر آماده می‌کنیم. در گروه سختی قرار داریم و تلاش می‌کنیم تا بتوانیم بهترین نتیجه را در این رقابت‌ها بگیریم.

وی درباره استعفای گل محمدی

از هدایت پرسپولیس، گفت: چند روز تا شروع جام ملت‌ها باقی مانده است و تمرکز من فقط و فقط روی تیم ملی عمان و این رقابت‌هاست، از همین رو هیچ موضوعی از جمله اخبار پرسپولیس را دنبال نمی‌کنم و نمی‌دانم چه اتفاقاتی در حال رخ دادن است. موضوع حائز اهمیت اکنون برای من تیم ملی عمان است.

سرمربی سابق باشگاه پرسپولیس در واکنش به این سوال که آیا باشگاه پرسپولیس با وی مذاکراتی برای هدایت این تیم داشته است، بیان کرد: نه! هیچ صحبت و مذاکره‌ای با من انجام نشده است. با توجه به حضور من در عمان و نزدیکی جام ملت‌ها، من به قرارداد خود پایبند هستم و بعد از اتمام این رقابت‌ها و پایان قرارداد خود درباره آینده خود تصمیم‌گیری می‌کنم. برانکو در واکنش به اینکه دوست دارد بار دیگر به پرسپولیس بازگردد، گفت: من هیچ مشکلی ندارم و به عنوان یک مربی حرفه‌ای همیشه آماده مذاکره با هر باشگاهی هستم.

بوده و نه دیگر نهاده‌ا.

در ادامه نام ۱۵ ورزشکاری که در جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه به شهادت رسیده‌اند، می‌آید:

عبدالحفیظ المصوح، بازیکن تیم ملی جودو رشیددلپور،بازیکن باشگاهاهل بیت‌حانون وتیم‌ملی فوتبال فلسطین
باسم النبهین، بازیکن باشگاه بسکتبال البریج
طارق زید الحوزر، بازیکن باشگاه خدمات النصیرات
احمد عوض سلمان، بازیکن تیم فوتبال معلولان غزه
محمد الدالو، رئیس فدراسیون تنیس روی میز عیسی العروقی، داور تنیس روی میز
نادر ابویوسف، ناظر ورزشی در باشگاه نصیرات
عمر ابوشاوش، عضو دفتر اجرایی فدراسیون فرهنگ و ورزش
محمد مطر، کارمند کمیته رسانه‌ای فدراسیون جوجیتسو
عارف النبهین، رئیس باشگاه البریج
ندیر عطلا، بازیکن باشگاه فوتبال البریج.

آرژانتین، کوبا، ژاپن و آلمان)
ایران – ایتالیا
ایران – آرژانتین
ایران – صربستان
ایران – کوبا

■ **هفته دوم، ۱۵ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۳**

ژاپن، شهر میزبان نامشخص (ژاپن، ایران، برزیل، ترکیه، لهستان، بلغارستان، اسلونی و آلمان)
ایران – ژاپن
ایران – برزیل
ایران – ترکیه
ایران – بلغارستان

■ **هفته سوم ۲۹ خرداد تا ۳ تیرماه ۱۴۰۳**

فیلیپین، شهر میزبان نامشخص (ژاپن، ایران، آمریکا، هلند، برزیل، آلمان، فرانسه و کانادا)
ایران – هلند
ایران – آلمان
ایران – فرانسه
ایران – آمریکا

## شهید العاروری؛ مردی که دست فلسطینی‌ها در کرانه باختری را پر کرد

خود را بر تضعیف پشتیبانی گروه‌های مقاومت از سوی ایران متمرکز کرده‌اند.

جنبش حماس با گذشت ۳ ماه از آغاز عملیات توفان الاقصی همچنان کمابیش مانند روز اول می‌جنگد و به گفته فرماندهان گروه‌های مقاومت فلسطینی، انبارهای آنها مملو از اسلحه و مهمه اینها ثمره تلاش‌ها و مجاهدت‌های افرادی نظیر شهیدان موسوی و العاروری است. اگر حاج قاسم مردی بود که دست فلسطینی‌ها را پُر کرد، فرماندهانی مثل «سیدرضی موسوی» و «شیخ صالح العاروری» مهم‌ترین بازوهای او بودند.

شدن و استحکام بیشتر است.»

ترور العاروری در چارچوب تهدیدات مداوم اسرائیل درباره هدف قرار دادن فرماندهان حماس و دیگر گروه‌های مقاومت در داخل و خارج از فلسطین انجام شد اما این ترور – آن هم در پایتخت یک کشور عربی (بیروت) – می‌تواند صهیونیست‌ها را وارد فاز جدیدی از درگیری با حزب‌الله لبنان کند.

حزبالله با آغاز عملیات توفان الاقصی به خصوص بعد از شروع عملیات زمینی اسرائیل در نوار غزه، وارد درگیری با ارتش اشغالگر صهیونیستی شد و یکی از عوامل اصلی عدم تمرکز کامل صهیونیست‌ها بر غزه نیز همین مشغول نگه

### یادداشت | ادامه از صفحه اول

تعداد بالای عملیات‌های استهدادی و خیزش گروه‌های جدید مقاومت در کرانه باختری از جمله ثمرات برنامه‌های صالح العاروری و دیگر فرماندهان گروه‌های مقاومت در کرانه باختری بود که همچنان یکی از چالش‌های بزرگ رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود.

العاروری خودش در یکی از مصاحبه‌هایش در این باره گفته بود: «ما در معادله جدیدی قرار داریم که هر روز به نفع مقاومت و متحدانش گسترش آن علیه اشغالگرری متغیر است. با وجود بسیج ۳۰ گردان نظامی در شمال کرانه باختری برای از بین بردن مقاومت، نیاز در حال دورتر